

		
		
 









	
		
			
				
					
						[image: O2 logo]

					
					

Osobní
							


Podnikatelé a firmy
							



				

				
					
						
							
								
									
									Zavřít
								
							
						

						
						
						
							
								

											
												
												Hledat
											
										

		

										
											
											Moje O2
										
									
								
							

								
							

							

O2 Spolu

Tarify

Internet

O2 TV

Telefony a zařízení

Podpora



									
Sledovat O2 TV
O2 Knihovna

								


								


												


Osobní
												
											
										


												


  
  
  
  


Podnikatelé a firmy
												
											
										

							

							
								
									[image: O2]

									
										Využíváte naše služby?

										Spravujte své služby v mobilní aplikaci Moje O2

									
								
							

						

						
					

				
				



							
								
							
						


Moje O2
					
					
					
						
							
								
							
							Menu
						
					
				

						
							
	


						
						
					



			
		

	

	
		
			
				
					
				
				Menu
			
		
	


	















		
			

	
			Domů
		
	
					
O2 Radosti
				






Vstupte do světa O2 Radostí
Svoje zákazníky si hýčkáme. V aplikaci Moje O2 pro vás máme atraktivní slevy na produkty a služby a další zvýhodněné nabídky.





		



	
			Zjistit více
			
	
 









[image: O2 Radosti]




				
			



	









		
			


[image: O2 Radosti seznam výhod v mobilní aplikace Moje O2]




			
O2 Radosti
Sekce O2 Radosti v mobilní aplikaci Moje O2 přináší každý měsíc nový obsah.


    	



				
				

[image: Výhodné telefony a příslušenství v O2 Radostech]

			

			
Výhodnější zařízeníTelefony, notebooky a příslušenství.




		

	




				
				

[image: Slevy na e-knihy a audioknihy v O2 knihovně]

			

			
O2 KnihovnaE‑knihy, audioknihy a e‑magazíny se slevou.




		

	




				
				

[image: Vstupenky s předstihem]

			

			
Vstupenky s předstihemPřednostní nákup vstupenek do O2 areny a O2 universa.




		

	




				
				

[image: O2 Radosti]

			

			
Odměna s Air BankAktivace odměny 300 Kč díky spolupráci Air Bank a O2.




		

	



	




		



	
			Stáhnout Moje O2
			
	
 







		

	













		

Jak získat O2 Radosti?
Všechny radostné výhody naleznete na jednom místě v aplikaci Moje O2.

Po otevření aplikace použijte jeden ze způsobů pro přihlášení.




	


	

			

						
							O2 ID


						

					

						
							SMS kód


						

					




	







							



Pomocí O2 ID

	
	


Zadejte email (O2 ID) a heslo
Pokud jste se ještě neregistrovali v Moje O2, nejprve si O2 ID založte. 





	


Stiskněte tlačítko přihlásit, přejděte do sekce Radostí a vyberte si svoje výhody
Vyskytly se potíže s přihlášením?











						





							



Přihlášení přes SMS

	
	


Stiskněte tlačítko pro jednorázové přihlášení



	


Na telefonní číslo vám zašleme SMS zprávu s jednorázovým kódem (OTP)



	


Kód zadejte do aplikace a přihlašte se
Nedaří se vám přihlásit? Podívejte se na možné řešení.





	


Přejděte do sekce Radostí a vyberte si svoje výhody









						

















		
			


[image: Air Bank a O2]




			
Vyzvedněte si odměnu s Air Bank v O2 Radostech

Díky spolupráci Air Bank a O2 pro vás máme odměnu 300 Kč každý měsíc na váš bankovní účet. 


Odměnu si můžete aktivovat v O2 Radostech. Jednoduše tam najdete všechny kroky pro její získání a přehled o plnění.





		



	
			Víc o společné nabídce Air Bank a O2
			
	
 







		

	














		
			


[image: O2 Radosti nabízí přednostní nákup vstupenek do O2 areny a O2 universum]




			
Přednostní nákup vstupenek
Buďte mezi prvními, kteří mají možnost zakoupit vstupenky na akce do O2 areny a O2 universa. Užijte si sportovní utkání, koncerty a další kulturní události.

	Máte jistotu, že vstupenky získáte.
	Vybíráte z nejlepších míst.
	Nakupujete v klidu a pohodlí.







		

	














		
			


[image: O2 Radosti 5G]




			
Připravte se na 5G s O2 Radostmi
V O2 Radostech najdete mobily, notebooky a příslušenství za výhodné ceny. Vyzvedněte si slevový kupón a udělejte si radost například novým telefonem Apple, Samsung nebo Xiaomi. Všechny výhodnější telefony jsou připraveny na nejrychlejší 5G síť.

		



	
			Více o 5G síti
			
	
 







		

	

















Mohlo by vás zajímat


	
		
Jak se zaregistruji do Moje O2? 
			
		
	
	
Pokud už jste naším zákazníkem, ale nemáte zaregistrovaný e-mail, stavte se za námi v některé z O2 prodejen. Po předložení dokladu totožnosti údaje k registraci doplníme. K registraci vás vyzveme také v průběhu objednávky služby z našich stránek.


	K registraci si připravte své kontaktní údaje – e-mailovou adresu a telefonní číslo. E-mail bude sloužit zároveň jako vaše O2 ID, pomocí kterého se přihlásíte do samoobsluhy Moje O2.
	Na kontaktní e-mail vám zašleme registrační link. Registraci dokončíte kliknutím na registrační link a zadáním hesla. Platnost registračního linku je 72 hodin od zaslání.



Potřebujete s registrací pomoci nebo vám vypršela platnost registračního linku? Spojte se s námi přes O2 Guru chat nebo zavolejte na 800 02 02 02.






	
		
Co je O2 ID a jak ho získám?
			
		
	
	
O2 ID je vaše e-mailová adresa, pomocí které se přihlásíte do Moje O2. Vzniká při objednávce některé ze služeb O2 na základě registrace do Moje O2.






	
		
Zapomenuté O2 ID
			
		
	
	
Pokud si nepamatujete svou e-mailovou adresu pro přihlášení (O2 ID), navštivte některou z O2 prodejen. Pokud si e-mailem jen nejste jistí, zavolejte nám na 800 02 02 02, kde se na dalším postupu domluvíte se specialistou.






	
		
Co když zapomenu heslo do Moje O2?
			
		
	
	
Zapomenuté heslo snadno obnovíte kliknutím na odkaz „Nedaří se vám přihlásit?“, které najdete pod přihlašovacím oknem do samoobsluhy Moje O2. Když zadáte svou e-mailovou adresu (O2 ID), pošleme vám odkaz na změnu hesla.






	
		
Nefunguje mi přihlášení pomocí SMS kódu
			
		
	
	
Pokud vám ani přes opakované zaslání jednorázového kódu přes SMS (OTP kód) nefunguje přihlášení, kontaktujte prosím operátora přes chat.




















		
			


[image: O2 Radosti v aplikaci Moje O2]




			
Stáhněte si aplikaci Moje O2 a začněte čerpat radosti
S mobilní aplikací Moje O2 získáte O2 Radosti a navíc budete mít v samoobsluze pod palcem vyúčtování i nákupy.

		



	
			[image: Apple store]
			
	
 



	
			[image: Google Play]
			
	
 







		

	









	
		
			
				

				
					a5667
				

				



			
			

		

	




	
		
			
				

				
					a5672
				

				



			
			

		

	




	
		
			
				

				
					a19413
				

				



			
			

		

	




	
		
			
				

				
					a5668
				

				



			
			

		

	






	
		
			
				
					
						[image: O2 logo]

					

					
						




    
        
            
        
        
            
        
    







	
	
		
  

		English
	



					

				

			

			

					

							
								
									Osobní služby
									
								

							

							
									
										O2 Spolu
									
	
										Tarify
									
	
										Internet
									
	
										O2 TV
									
	
										Telefony a zařízení
									
	
										Finanční služby
									


							

						


							
								
									Užitečné odkazy
									
								

							

							
									
										Moje O2
									
	
										Aplikace Moje O2
									
	
										Ceníky
									
	
										Sledovat O2 TV
									
	
										Sociální příspěvky
									
	
										Spolupráce s Air Bank
									


							

						


							
								
									Další projekty O2
									
								

							

							
									
										O2 Knihovna
									
	
										O2 Videotéka
									
	
										O2 arena
									


							

						


							
								
									Společnost
									
								

							

							
									
										O nás
									
	
										Vztahy s investory
									
	
										Tiskové centrum
									
	
										Informace ze zákona
									
	
										Udržitelnost
									
	
										Kariéra
									


							

						


							
								
									Kontakt a podpora
									
								

							

							
									
										Podpora
									
	
										Kontakty
									
	
										Seznam prodejen
									
	
										Mapa pokrytí
									
	
										Vyřešit poruchu
									
	
										Služby pro operátory
									


							

						






			
				
					[image: Chytrá síť]
					Objevte svět inteligentní sítě
					
				
			

			
				




    
        
            
        
        
            
        
    










	
	
		
  

		English
	


			
				
					
							
							© O2 Czech Republic a.s. ‐ Informace o zpracování osobních údajů najdete zde.
Informace o cookies, které používají tyto webové stránky, najdete zde. Nastavení vašich souhlasů se zpracováním cookies můžete změnit zde.
						

					

					
						
							Člen skupiny PPF
						


							IČO 60193336, DIČ CZ60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
						



				

			

		

	




	














